

Pressmeddelande 19 juni 2023

Ahlström Collective Impact investerar 800 000 EUR i barnens välfärd via UNICEF Finland under 2023

Utbildning spelar en nyckelroll för att minska ojämlikhet och fattigdom och för att stärka samhällets stabilitet. I år stöder Ahlström Collective Impact UNICEF:s globala utbildningsarbete med en investering på närmare 800 000 euro, som kommer att riktas till UNICEF:s globala utbildningsprogram.

Ahlström Collective Impact, en unik samarbetsmodell som sammanför företag och stiftelser i Ahlströms nätverk, fortsätter att stöda UNICEF:s utbildningsarbete för fjärde året i rad.

"A. Ahlströms mission är att bygga en bättre värld för framtida generationer genom hållbart värdeskapande. Sedan 2020 har vi tillsammans med våra portföljbolag och stiftelser via Ahlström Collective Impact-initiativet stött UNICEF:s viktiga arbete för att leva upp till vår mission. Kraften ligger i samarbete, tillsammans är vi starkare och ökar möjligheter att påverka. Jag är mycket glad över att våra portföljbolag också kan se värdet i detta unika samarbete och har stött initiativet genom åren", kommenterar Lasse Heinonen, VD och koncernchef för A. Ahlström Oy.

UNICEF's globala undervisningsprogram ger stöd till miljontals barn som behöver fortsätta lära sig, växa och utveckla de färdigheter som krävs för att klara sig i livet.

"Utbildning är en förutsättning för en hållbar värld. UNICEF har som världens ledande barnorganisation en enastående möjlighet att skapa långsiktiga förändringar i barns framtid. Vi ser vår donation till UNICEF som en investering, vars avkastning är ett stabilt samhälle", fortsätter Maria Ahlström-Bondestam, ordförande för Ahlström Collective Impact.

Undervisning i kristid

För tillfället går nästan 90 % av alla barn i världen i skolan. Samtidigt befinner sig skolundervisningen i kris. Mer än 600 miljoner barn och ungdomar runt om i världen lyckas inte nå upp till miniminivåerna i läsning och matematik, trots att två tredjedelar av dem går i skolan.

"Utbildning är varje barns rättighet. Det minskar ojämlikhet och fattigdom och skapar stabilare samhällen där företag kan blomstra. Samtidigt skapas en framtid där varje barn har möjlighet att nå sin fulla potential", säger Marja-Riitta Ketola, verkställande direktör för UNICEF Finland.

Undervisning om betydelsen av barnets rättigheter

Mänskliga rättigheter och därmed också barnets rättigheter är en del av företagens samhällsansvar och därmed kopplade till företagets affärsverksamhet. UNICEF Finland undervisar de anställda i Ahlström Collective Impact-bolagen samt stiftelserna om barnets rättigheter. Till vårt samarbete tillhör undervisning om barnets rättigheter inom affärsverksamhet samt även fördjupade kurser i ämnen så som barnets rättigheter i leveranskedjor och skapande av familjevänliga arbetsplatser.

Om Ahlström Collective Impact

Samarbetsmodellen Ahlström Collective Impact lanserades år 2020 och den samlar företagen och stiftelserna i Ahlströms nätverk för att investera i barnets välmående i utvalda UNICEF-projekt i enlighet med FN:s principer för hållbar utveckling. I Ahlström Collective Impact ingår Ahlstrom, A. Ahlström, Ahlström Invest, Avain Yhtiöt, Destia, Detection Technology, Eva Ahlströms stiftelse, Glaston, M&J Recycling, Suominen och Walter Ahlströms stiftelse. Ahlström Collective Impact initierades av Eva Ahlströms stiftelse 2020, med syftet att inspirera till en ny typ av samarbete inom Ahlströms nätverk.

Läs mer: www.ahlstromcollectiveimpact.com

Tilläggsuppgifter:

A. Ahlström Oy
Camilla Sågbom
Director, Corporate Communications and Responsibility
tel. +358 40 540 8450
camilla.sagbom@ahlstromcapital.com
ahlstromcapital.com

A. Ahlström Oy

A. Ahlström Oy är en långsiktig industriell ägare med kärninvesteringar globalt i skogs- och fiberteknik. Vi skapar långsiktigt mervärde för våra aktieägare genom aktiv affärsutveckling också inom miljöteknologi, fastigheter och övrig investeringsverksamhet. Vi är ett familjeägt bolag med en över 170 års historia. Vår mission är att skapa en bättre värld för kommande generationer med hjälp av hållbart värdeskapande.



I vår portfölj ingår privatägda M&J Recycling A/S, Munksjö Paper AB, Ahlström Invest B.V. (som är en betydande ägare i Ahlstrom Oyj), Bast Fibre Technologies Inc. och GPV Group A/S. Utöver det omfattar portföljen betydande innehav i de börsnoterade bolagen Detection Technology Oyj, Glaston Oyj Abp och Suominen Oyj. Vår portfölj inkluderar även betydande fastighets- och skogsinnehav som är förvaltas och sköts av vårt dotterbolag A. Ahlström Kiinteistö Oy. År 2022 var omsättningen i våra portföljbolag sammanlagt ca 5.7 miljarder EUR och bolagen hade ca 18 500 anställda i 32 länder.